
2025 年 8 月吉日 
 
 

 
都道府県代表チーム責任者 様 
 
 

 
                  高円宮賜杯第 45 回全日本学童軟式野球大会 
                              実行委員会 会長 山本 智章 

 
 

監督会議資料送付について 
 
 

拝啓 盛夏の候 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
 さて、高円宮賜杯第 45 回全日本学童軟式野球大会もいよいよ開催日間近とな

り、各チームの皆様も大会に向け最後の準備に入っていることと存じます。 
 つきましては、監督会議の資料を作成いたしましたのでご案内申し上げます。

事前にご熟読いただき、ご出席の際にご持参くださいますようお願いいたしま

す。 
 今夏も暑い日が続いております。体調管理にはくれぐれもご留意いただき、

決戦の地新潟でお会いすることを楽しみにしております。 
どうぞお気をつけてお越しください。 

敬具 
 
 
 
 
 
 
 


